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Zebranie sprawozdawcze OSP Dylaki

Na zdjęciu Prezes Adrian Szczygieł odczytuje sprawozdanie.

Zebranie sprawozdawcze w OSP Dylaki odbyło się 15 marca i wzięli w nim udział także:
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, radny powiatowy Antoni Gryc, sołtys Dylak i radna
Barbara Starzycka oraz opiekun z ramienia PSP w Opolu st. kpt. Piotr Wieszołek.

Podziękowali oni strażakom za działalność i życzyli realizacji ambitnych planów w 2025 roku. W
dyskusji podkreślali, że jednostka jest potrzebna dla zabezpieczenia bezpieczeństwa mieszkańców
Dylak i Biestrzynnika.

Sprawozdanie z działalności w 2024 roku oraz sprawozdanie finansowe przedstawił prezes Adrian
Szczygieł. W minionym roku jednostka była zadysponowana do 24 zdarzeń, w tym do 5 pożarów, 18
miejscowych zagrożeń i 1 fałszywego alarmu. Druhowie uczestniczyli w szkoleniach: jeden strażak
ukończył kurs podstawowy, a po dwóch kurs dowódców oraz recertyfikację kwalifikowanej pierwszej
pomocy. We wrześniu brali udział w działaniach przeciwpowodziowych w Czarnowąsach, gdzie
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wspierali działania umacniania wałów przeciwpowodziowych. W Dylakach i Biestrzynniku
monitorowali poziom wody w rzece Libawie. Zorganizowali też wyjazd w formie wolontariatu do
Lewina Brzeskiego w celu usuwania skutków powodzi. Aktywnie uczestniczyli też w życiu lokalnej
społeczności, biorąc udział w obchodach Dnia Dziecka, zabezpieczając obchody Dnia Świętego
Marcina, wyścig kolarski, pomagając w organizacji dożynek oraz organizując wodzenie niedźwiedzia
w Dylakach i Biestrzynniku.

W toku zebrania przyjęto sprawozdania oraz plany działalności i finansowy na 2025, a na wniosek
komisji rewizyjnej udzielono Zarządowi OSP absolutorium za 2024 rok. W swoich planach jednostka
ma zakupy sprzętu i wyposażenia za kwotę 60 tys. złotych, m.in. nowych aparatów powietrznych.
Zarząd OSP zwrócił się także do gminy o modernizację ogrzewania i termomodernizację remizy. W
tym roku zostanie przeprowadzony audyt energetyczny budynku, co w przyszłości umożliwi dalsze
działania w tym zakresie, o czym zapewnił Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Janusz Dziuban (WO)
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